

**MSG APS**

**CVR. NR. 36 20 16 49**

**NAVERLAND 1 C  
2600 GLOSTRUP**

**ÅRSRAPPORT FOR 2018**

**4. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2019

Dirigenten:

\_\_\_\_\_  
Khadija Azghri

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MSG ApS Naverland 1 C 2600 Glostrup
<b>CVR. NR.</b>	36 20 16 49
<b>Hjemsted</b>	Albertslund Kommune
<b>Direktion</b>	Khadija Azghri
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 50.000

## DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive transportvirksomhed herunder gods-transport m.m.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 2.114.387, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 3.380.618.

### **Udvikling**

Direktionen forventer et fortsat godt resultat i indeværende år.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2018**Note

2017

1	Bruttoresultat	8.904.313	5.219.019
	Salgsomkostninger	-6.022.761	-3.561.167
	Administrationsomkostninger	-135.339	-63.034
	Resultat før renter	2.746.213	1.594.818
	Renteindtægter	1.282	-
	Renteudgifter	-14.803	-14.703
	Resultat før skat	2.732.692	1.580.115
2	Skat af årets resultat	-618.305	-377.434
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.114.387</b>	<b>1.202.681</b>
	<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
	Udbytte	750.000	750.000
	Overført til næste år	1.364.387	452.681
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.114.387</b>	<b>1.202.681</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****Aktiver**Note

		2017
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Depositum	27.350	2.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.350</b>	<b>2.000</b>
3 Driftsmateriel og inventar	1.784.929	771.541
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.784.929</b>	<b>771.541</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.812.279</b>	<b>773.541</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Debitorer	1.601.006	846.297
Periodeafgrænsningsposter	169.442	124.250
Andre tilgodehavender	64.000	112.000
Mellemregning tilknyttede selskaber	138.344	137.065
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.972.792</b>	<b>1.219.612</b>
Likvide beholdninger	3.395.631	1.273.061
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.395.631</b>	<b>1.273.061</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.368.423</b>	<b>2.492.673</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.180.702</b>	<b>3.266.214</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****Passiver**Note

2017

**EGENKAPITAL**

4 Indskudskapital	50.000	50.000
4 Overførsel til næste år	2.580.618	466.231
4 Hensat til udbytte	750.000	750.000

**EGENKAPITAL I ALT**

<b>3.380.618</b>	<b>1.266.231</b>
------------------	------------------

**HENSÆTTELSER**

5 Hensættelser til udskudt skat	88.217	51.875
---------------------------------	--------	--------

**HENSÆTTELSER I ALT**

<b>88.217</b>	<b>51.875</b>
---------------	---------------

**KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE**

Kreditorer	1.095.414	-
Mellemregning med moderselskab	203.033	200.000
Anden gæld	2.413.420	1.748.108

**KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT**

<b>3.711.867</b>	<b>1.948.108</b>
------------------	------------------

**GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT**

<b>3.800.084</b>	<b>1.999.983</b>
------------------	------------------

**PASSIVER I ALT**

<b>7.180.702</b>	<b>3.266.214</b>
------------------	------------------

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2017
Selskabsskat	725.905	357.788
Reguleringer tidl. år	-143.942	19.978
Ændring af udskudt skat	36.342	-332
	<u>618.305</u>	<u>377.434</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 32.000 i a conto selskabsskat.

### Note 3. Anlægsaktiver

Anskaffelser primo	971.401	507.488
Årets tilgang	1.319.508	820.913
Året afgang	-45.000	-357.000
	<u>2.245.909</u>	<u>971.401</u>
Anskaffelsessum 31/12 2018		
Afskrivninger primo	199.860	85.386
Afskrivninger i året	274.522	143.526
Afgang i året	-13.402	-29.052
	<u>460.980</u>	<u>199.860</u>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo		
	<u>460.980</u>	<u>199.860</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2018</b>	<u><b>1.784.929</b></u>	<u><b>771.541</b></u>

**NOTER****Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Åbningsbalance	50.000	466.231	750.000	1.266.231
Ej godkendt udbytte	-	750.000	-750.000	-
Årets resultat	-	1.364.387	750.000	2.114.387
Ultimo	<b>50.000</b>	<b>2.580.618</b>	<b>750.000</b>	<b>3.380.618</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

**Note 5. Udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	400.988
Andre skattemæssige reguleringer	-
	<u>400.988</u>
22% heraf	88.217
Hensat primo	<u>51.875</u>
<b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	<b><u>36.342</u></b>

**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET****Note 6. Medarbejderforhold.**

	2017	
Lønninger incl. feriepenge m.m.	7.334.279	5.120.234
Lønbureau	5.520	4.255
Andre omkostninger til social sikring	115.456	35.154
Personaleomkostninger	<u>7.544</u>	<u>30.483</u>
	<u>7.462.799</u>	<u>5.190.126</u>

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 15 medarbejdere.

## **NOTER**

### **Note 7. Kaution og eventualforpligtelser.**

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Khadija Azghri

Som Direktør og dirigent

PID: 9208-2002-2-559721500360

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 16:11:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 16:48:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).